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                          CAMARA MUNICIPAL DE ACAUÃ – PI

CNPJ: 01.818.605/0001-57

GABINETE DA PRESIDENCIA


	PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE ACAUÃ PIAUÍ

	CALENDARIO DE SESSÕES ORDINARIAS ANO DE 2016

	
	
	
	
	
	

	MÊS DE
	DIA MÊS E ANO PARA CADA SESSÃO
	HORARIO

	REFERENCIA
	ORDINARIA A SER REALIZADA
	

	 

	1º PERIODO
	JANEIRO
	RECESSO PARLAMENTAR

	
	 

	
	FEVEREIRO
	DIA 11/02/2015, ABERTURA
	9:00HS

	
	
	 DOS TRABALHOS ANO DE 2015
	

	
	 

	
	FEVEREIRO
	11/02/2016
	17/02/2016
	24/02/2016
	9:00HS

	
	
	1ª SESSÃO
	2ª SESSÃO
	3ª SESSÃO
	

	
	MARÇO
	16/03/2016
	23/03/2016
	30/03/2016
	9:00HS

	
	
	4ª SESSÃO
	5ª SESSÃO
	6ª SESSÃO
	

	
	ABRIL
	13/04/2016
	20/04/2016
	27/04/2016
	9:00HS

	
	
	7ª SESSÃO
	8ª SESSÃO
	9ª SESSÃO
	

	
	MAIO
	11/05/2016
	18/05/2016
	25/05/2016
	9:00HS

	
	
	10ª SESSÃO
	11ª SESSÃO
	12ª SESSÃO
	

	
	JUNHO
	15/06/2016
	22/06/2016
	29/06/2016
	9:00HS

	
	
	13ª SESSÃO
	14ª SESSÃO
	15ª SESSÃO
	

	
	JULHO
	06/07/2016
	13/07/2016
	RECESSO
	9:00HS

	
	
	16ª SESSÃO
	17ª SESSÃO
	
	

	 

	2º PERIODO
	JULHO
	RECESSO PARLAMENTAR

	
	 

	
	AGOSTO
	17/08/2016
	24/08/2016
	31/08/2016
	9:00HS

	
	
	18ª SESSÃO
	19ª SESSÃO
	20ª SESSÃO
	

	
	SETEMBRO
	14/09/2016
	21/09/2016
	28/09/2016
	9:00HS

	
	
	21ª SESSÃO
	22ª SESSÃO
	23ª SESSÃO
	

	
	OUTUBRO
	05/10/2015
	19/10/2016
	26/10/2016
	9:00HS

	
	
	24ª SESSÃO
	25ª SESSÃO
	26ª SESSÃO
	

	
	NOVEMBRO
	16/11/2016
	23/11/2016
	30/11/2016
	9:00HS

	
	
	27ª SESSÃO
	28ª SESSÃO
	29ª SESSÃO
	

	
	DEZEMBRO
	07/12/2016
	14/12/2016
	21/12/2016
	9:00HS

	
	
	30ª SESSÃO
	31ª SESSÃO
	32ª SESSÃO
	

	
	
	
	
	
	

	Acauã Piauí 11 de Fevereiro de 2016 

	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	

	
	Francinalto Francisco de Sousa
	

	
	
	Presidente Poder Legislativo
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